
 
 
  
       

 č.03 
 
Ročník 2010-2011                                                         25.září  2010 

SOUPISKY A STARTY NÁHRADNÍKŮ.  

Jak je asi všeobecně známo, oproti loňskému ročníku došlo na toto téma ve stavu Pravidel  k výrazným 
změnám. Zdá se, že v některých oddílech tomu možná nerozumí, někam to třeba vůbec neproniklo a proto 
následující. 

Je asi zbytečné vracet se k tomu, tak to bylo „postaru“, ale zásadní změny jsou stručně tyto: 
(Nejedná se o citaci, přesný text je na stránkách ČKA). 

- Hráč, který není uveden na žádné soupisce družstva a uskuteční v příslušné části soutěžního ročníku svůj 
první start za nějaké družstvo oddílu, je automaticky řídícím svazem doplněn na soupisku tohoto družstva 
jako člen družstva. Tento start se nepovažuje za start náhradníka a následně může hráč startovat 3× jako 
náhradník za jiné (vyšší) družstvo v souladu s ustanovením čl. 16 Pravidel. 

 
- Hráč může absolvovat v každé části soutěžního ročníku celkem tři starty jako náhradník. Po absolvování 
třetího startu v podzimní nebo jarní části soutěžního ročníku již může startovat pouze za družstvo, na jehož 
soupisce je uveden. Znamená to, že hráč na rozdíl od minulosti nikam „nespadne“ a může dále startovat již 
jen za družstvo, kde je uveden na soupisce, nebo tam, kam byl jako hráč neuvedený na žádné soupisce 
doplněn na základě svého prvního startu. 

 
Někomu se může zdát zavedení současné změny jako nicotné a zbytečné. Připomeňme si ale dřívější stav, 

který byl často účelově zneužíván. 
Na začátku podzimní či jarní části soutěže byla řada dobrých hráčů (včetně ligových) uvedena ve svých 
oddílech na soupisky družstev v nižších soutěžích. Úvodem podzimu i jara tak účinkovali tito hráči současně 
v nižší soutěži, ale zároveň i v ligových soutěžích jako náhradníci. Po absolvování třetího startu v lize se stali 
členy příslušného ligového družstva, kam v podstatě patřili a kam se s nimi dopředu jasně počítalo. Smůlu měla 
ale družstva, která se s takto posílenými soupeři utkala v úvodu nižších soutěží. Tam přítomnost třeba dvou 
„ligoušů“ nadělala velkou paseku a značně ovlivňovala výsledky utkání. Když připustíme, že v podzimním a 
jarním úvodu nižších soutěží se často potkala družstva soupeřící o postup, bylo o celkovém výsledku soutěže 
často rozhodnuto už dopředu. Marné byly nářky oddílů, které měly například na krajské úrovni své Áčko a výše 
uvedené manýry ničily jejich snažení o postup.  
„Chytristiky“ fungovaly ale i opačným směrem, především v jarní části. Jestli mělo ligové družstvo svou situaci 
jasnou (definitivní udržení nebo naopak definitivní sestup), potom mělo lákavou možnost použít ustanovení 
STP o přeřazení dvou hráčů do nižších soutěží a to i v průběhu soutěže. No a jestli se plácalo jejich Béčko či 
Céčko na chvostu regionální soutěže, byl to silný prostředek k jejich možné záchraně (případně postupu). 
K tomuto druhému způsobu se ale snížily pouze značně otrlé oddíly, protože u ostatních účastníků to budilo 
značnou nevoli. 

Zpět k dnešnímu stavu. 

Přestože uvedené způsoby zneužívání nebyly nijak masové, zdá se, že novou úpravou STP od 1.7.2010 
byly znemožněny úplně a jsou snad minulostí. Je to již vidět v ligových soutěžích, kde velmi rapidně klesl počet 
náhradníků. Jestliže dobrý hráč patří do ligy, nikdo si ho nedovolí napsat na soupisku nižší soutěže, protože 
odsud se výše nedostane (mimo tří náhradnických startů). 
Ve vlastní praxi se ale vyskytly nové komplikace, a to ve sledování startů náhradníků. Současně nastavený (asi 
spravedlivější) systém zatím neumožňuje svazům průběžnou a systematickou kontrolu oprávněnosti startů 
náhradníků a při jejich sledování jsou svazy odkázané na příležitostné a namátkové kontroly. Již tato okolnost 
by měla být signálem k tomu, že v případě provinění družstev a hráčů nutno počítat s přísnějším trestem. Do 
budoucna se to možná vyřeší nějakým centrálním registrem hráčů a Zápisů o utkání, zatím je to nápor na 
činnost vedoucích soutěží. 
V dnešní době by byla velká pomoc v tom, že v případě, když družstvo postaví hráče, který není na soupisce, 
uvedou vedoucí družstev do Zápisu o utkání informaci na které soupisce je hráč uveden, případně to, že není 
uveden nikde. (Jar.Dobiáš).  



ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

3.kolo 
Zpravodaj byl trochu zdržen utkáním ve Stříbře, kde se hrálo utkání až v neděli dopoledne. Na 

neděli bylo přeloženo z důvodu sobotního mezinárodního motokrosu a tato změna domácím vůbec 
neprospěla. Jako domácí se totiž chovali hráči Kdyně a vysoko vyhráli. V Šabině byl průběh 
podobný, i když s menšími výkony, s ohledem na možnosti drah to však byla paráda v podání 
Slavoje Plzeň. Co se ale asi nečekalo, to byl výsledek Sokola Plzeň v Lomnici. V loňském krajském 
přeboru byl v Lomnici nejlepší výkon hostů 2391 kuželek (Slávia K.Vary) a i přes dílčí změny 
(automaty, kuželky) je to od Sokolů výkon úctyhodný. V Chebu hrálo Áčko pod taktovkou Ládi 
Liptáka úspěšně s Holýšovem. Zbývající dvě utkání vyhráli domácí – Havlovice porazily ve 
vyrovnaném utkání Cheb B a Jáchymov si poradil s družstvem Rokycany C. 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA ŠABINA B -  SLAVOJ PLZE Ň 2:14 2466-2603 r.Černý  25.09. 
LOKOMOTIVA CHEB A  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 10:6 2633-2502 r.Šatra  25.09. 
BANÍK STŘÍBRO -  TJ KDYNĚ 2:14 2577:2714 r.Šraga 26.09. 
TJ LOMNICE -  SOKOL PLZEŇ V. 2:14 2429-2562 r.Guba  25.09. 
TJ HAVLOVICE  -  LOKOMOTIVA CHEB B 10:6 2608-2580 r.Palacký  25.09. 
TJ JÁCHYMOV  -  SKK ROKYCANY C 16:0 2556-2415 r.Vlček  25.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  3 3 0 0 40:8 2600 6 
 2. Slavoj Plzeň  3 3 0 0 36:12 2562 6 
 3. Sokol Plzeň V.  3 2 0 1 34:14 2600 4 
 4. TJ Jáchymov  3 2 0 1 32:16 2553 4 
 5. TJ Havlovice  3 2 0 1 28:20 2608 4 
 6. Lokomotiva Cheb  A 3 2 0 1 24:24 2589 4 
 7. TJ Lomnice  3 1 0 2 20:28 2494 2 
 8. Lokomotiva Cheb  B 3 1 0 2 19:29 2585 2 
 9. Baník Stříbro  3 1 0 2 17:31 2592 2 
10. Jiskra Šabina  B 3 1 0 2 14:34 2442 2 
11. Kuželky Holýšov  3 0 0 3 18:30 2487 0 
12. SKK Rokycany  C 3 0 0 3 6:42 2457 0 
 

Podrobné výsledky 

 JISKRA ŠABINA B 2466 2:14 2603 SLAVOJ PLZE Ň 

 CIMBALA Radek 400 0:2 440 FINDEJS Milan 
 KVETOŇ Stanislav 394 0:2 415 KREUTZER Josef 
 BLÁHA Roman 411 0:2 427 HARMÁČEK Petr 
 SEIDL František 419 0:2 466 HOŘEJŠÍ Josef 
 BRANDL Gerhard 435 2:0 422 BOK Karel 
 ČERNÝ Jaromír 407 0:2 433 KŘÍŽ Václav 

divák ů: 15, utkání trvalo: 5:10 

Začátek utkání vyšel lépe hostům. Stále byli o krok vpředu, výsledkem bylo vedení o 40 kuželek. 
Souboj druhé dvojice rozhodla horší dorážka na první dráze u domácího Květoně a náskok hostí se 
zvýšil na 61 kuželek. Výborný výkon předvedl ve čtvrté dvojici Hořejší-466 (dor.167), což se v Šabině 



nehází „každý den“. Čestné body za domácí zachránil G.Brandl a kosmeticky upravit výsledek se 
nepodařilo ani Černému a hosté zaslouženě vítězí o 137 kuželek. Rozhodlo dvojnásobné množství 
chyb na straně domácích a vynikající plné hostí. (J.Černý). 
 

 LOKOMOTIVA CHEB A 2633 10:6 2502 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 FEKSA Pavel 419 0:2 435 MYSLÍK Jan 
 NOVÁČEK Jiří 432 2:0 369 LAKSAR Milan 
 PIVOŇKA Miroslav 437 2:0 414 GRÖSSL David 
 EICHLER Zdeněk 415 0:2 417 ŠLAJER Stanislav 
 LIPTÁK Ladislav 491 2:0 403 MYSLÍK Jiří 
 RAJLICH Petr 439 0:2 464 ŠETERLE Daniel 

divák ů: 5, utkání trvalo: 5:10 

První dva hráči utkání mají shodné plné 294 kuželek a rozhodovala dorážka, ve které vyhrál Jan 
Myslík.  Ve druhé dvojici se ale hostům nedařilo. Milan Laksar předvedl na chebské poměry málo 
vídaný nízký výsledek 369 (plné 248) a domácím to značně nahrálo. Třetí Míra Pivoňka přenechal 
svému soupeři první padesátku a ještě i druhé plné, ve druhé dorážce byl o hodně lepší (89:44) a 
snadno vítězí. Čtvrtá dvojice znamenala boj o každou kuželku a i tady se obrátilo štěstí zády 
k Holýšovu. Definitivní rozuzlení zařídil – kdo jiný než - Láďa Lipták.  Náhradník hostí si odnesl 
v baťohu 88 kuželek a poslední hráči mohli hrát v pohodě. Oba se soustředili především na dorážku 
–nejdříve D.Šeterle první dorážku 106 kuželek, potom P.Rajlich druhou dorážku 96 kuželek. Hosté 
z utkání vytěžili maximum, protože při jiné sestavě byla reálná prohra až 16:0. 

 BANÍK STŘÍBRO 2577 2:14 2714 TJ KDYNĚ 

 HARANČÍK Jaroslav 430 0:2 488 LOMMER Jan 
 ŠRAGA Vladimír 465 2:0 406 GÖTZ Jiří 
 ZOUBEK Stanislav 402 0:2 455 KUŽELÍK Václav st. 
 TREPPESCH Pavel 409 0:2 453 KUŽELÍK Václav 
 ČECH Jan 451 0:2 469 ZENEFELS Jiří 
 VRANIAK Bernard 420 0:2 443 DVOŘÁK Jindřich 

divák ů: 12, utkání trvalo: 4:40 

Pro přehled loňský výsledek – 2657 : 2489. Tentokrát  začala lépe Kdyně a výsledek Jana Lommera 
je i na stříbrskou kuželnu výborný, především první dorážka 114 kuželek je výtečná a tak na první 
padesátku zvládnul 268 kuželek. Celkově nahrál 58 kuželek. S tím se ale domácí nechtěli smířit a ve 
druhé dvojici nahrál Vláďa Šraga 59 kuželek zpět. Byla to ale labutí píseň, protože potom už hráli 
jenom hráči Kdyně a dosáhli vysoké výhry. 

 TJ LOMNICE 2429 2:14 2562 SOKOL PLZEŇ V. 

 VOLF Josef 396 0:2 454 VÍT Martin 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 368 0:2 452 KUČERA Oldřich 
 VETCHÝ Pavel 437 2:0 376 ŠAŠEK Jiří 
 SCHIMMER Rudolf 396 0:2 405 ŠNAJDR Josef 
 MARTINCOVÁ Věra 413 0:2 455 TAUBR Daniel 
 GUBA Jiří 419 0:2 420 KUČERA Pavel 

divák ů: 3, utkání trvalo: 5:15 

Takovýto náklad domácí asi nečekali. Trochu troufale si dovolím tvrdit, že novými automaty s novými 
kuželkami se připravili o domácí prostředí. První dva hráči Sokola Plzeň přes 450 kuželek, to se asi 
domácí divili.  Na třetím místě se pokusil o zvrat Pavel Vetchý a proti slabě hrajícímu J.Šaškovi 
(dorážka celkem 88 kuželek) to měl docela snadné. Jeho celkovou dorážku 88 kuželek zvládli jiní 
hráči na 25 hodů, tj. na jednu polovinu. Potom opět zapnuli hosté a celá Lomnice jenom zírala. Nikde 
není žádný údaj o rekordu drah, ale posledních 7 sezon zde nikdo vyšší výsledek nepředvedl, ani 
domácím se to nepovedlo. 



 TJ HAVLOVICE 2608 10:6 2580 LOKOMOTIVA CHEB B 

 GOTTWALD Jan 423 0:2 458 STRNAD Václav 
 PALACKÝ Petr 421 0:2 428 KUBÍK Jan 
 ZŮNA František 413 0:2 435 GLADAVSKÁ Helena 
 SVOBODA Petr 450 2:0 408 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 RYGL Vladimír 463 2:0 456 HEŘMANOVÁ Iveta 
 KALISTA Jiří 438 2:0 395 HUBÁČEK Pavel 

divák ů: 8, utkání trvalo: 4:45 

Nádherné utkání s bezvadnou diváckou kulisou plné zvratů a se šťastnějším koncem pro domácí. 
(J.Kalista). 

 TJ JÁCHYMOV 2556 16:0 2415 SKK ROKYCANY C 

 HLAVATÝ Zdeněk 412 2:0 397 ŽAMPA Petr 
 VLČEK Miroslav 425 2:0 417 VESELÝ Michal 
 MITÁČEK Jiří 461 2:0 402 DIENSTBIER Josef 
 BLASLOVÁ Dana 404 2:0 383 PITTNER Tomáš 
 ŽIVNÁ Irena 428 2:0 415 WOHLMUTH Michal 
 MONDEK Václav 426 2:0 401 MOULIS Ladislav 

divák ů: <neuvedeno>, utkání trvalo: 4:45 

V loňské divizi nevyhrál Jáchymov ani jednou s nulou, ani Rokycany s nulou neprohrály. Vše je ale 
jednou poprvé. Výsledek Rokycan je asi to slabší, co hostující družstva v Jáchymově dělají, domácí 
družstvo mělo loni doma průměr 2532. Jednoznačné utkání, ve kterém je podruhé za sebou 
nejlepším hráčem Jáchymova Jiří Mitáček. 
Zápis o utkání mě značně potrápil svojí neúplností. Mimo chybějícího údaje o počtu diváků zde chybí 
i vyplnění chybných hodů ve druhé padesátce u Václava Mondeka.  Program na zpracování Zápis 
v této podobě odmítá přijmout a chvíli mi trvalo, než jsem chyby odhalil. (Dobiáš) 

Starty náhradníků: 
1. start: ZOUBEK Stanislav (B.Stříbro, 20185), MYSLÍK Jiří (Kuž.Holýšov, 03951), HLAVATÝ 

Zdeněk (Jáchymov, 15480) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 3.kole: 
 
Plné ČECH Jan - B.Stříbro 318 ve Stříbře 3-4 
Dorážka LOMMER Jan - Kdyně 193 ve Stříbře 3-4 
Chyby VLČEK Miroslav - Jáchymov   0 v Jáchymově 
  

CELKEM  LIPTÁK   Ladislav    Loko Cheb    491   v Chebu 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 469,0 2 / 2 
 2. KALISTA Jiří Havlovice  457,3 2 / 2 
 3. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  454,3 3 / 3 
 4. RAJLICH Petr L.Cheb  A 453,0 2 / 2 
 5. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  452,7 3 / 3 
 6. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  450,0 3 / 3 
 7. LOMMER Jan TJ Kdyně  449,3 3 / 3 

 8. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 449,3 3 / 3 
 9. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  446,5 2 / 2 
 10. STRNAD Václav Cheb  B 446,3 3 / 3 
 11. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  444,7 3 / 3 
 12. RYGL Vladimír Havlovice  442,3 2 / 2 
 13. SVOBODA Petr Havlovice  442,0 2 / 2 
 14. VRANIAK Bernard B.Stříbro  440,3 2 / 2 



 15. VLČEK Milan B.Stříbro  439,5 2 / 2 
 16. VÍT Martin So.Plzeň V.  438,0 3 / 3 
 17. MITÁČEK Jiří Jáchymov  436,7 3 / 3 
 18. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  436,3 3 / 3 
 19. ČECH Jan B.Stříbro  436,0 2 / 2 
 20. ŠREK Jiří Jáchymov  434,5 2 / 3 
 21. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  433,7 3 / 3 
 22. GUBA Jiří TJ Lomnice  432,8 2 / 2 
 23. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 432,7 3 / 3 
 24. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  432,5 2 / 2 
 25. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  432,5 2 / 2 
 26. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 430,7 3 / 3 
 27. VLČEK Miroslav Jáchymov  430,3 3 / 3 
 28. VESELÝ Michal Rokycany  C 427,5 2 / 3 
 29. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  427,3 3 / 3 
 30. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  426,3 3 / 3 
 31. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  426,3 2 / 2 
 32. MONDEK Václav Jáchymov  425,3 3 / 3 
 33. PALACKÝ Petr Havlovice  425,0 2 / 2 
 34. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  424,3 3 / 3 
 35. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 424,3 2 / 2 
 36. BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 423,8 2 / 2 
 37. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 423,5 2 / 2 
 38. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  423,5 2 / 2 
 39. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  423,3 2 / 2 
 40. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 423,0 2 / 2 
 41. GOTTWALD Jan Havlovice  421,3 2 / 2 
 42. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  421,0 2 / 2 

 43. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  420,7 3 / 3 
 44. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  420,7 3 / 3 
 45. ZŮNA František Havlovice  420,3 2 / 2 
 46. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  420,0 2 / 2 
 47. KUBÍK Jan Cheb  B 419,7 3 / 3 
 48. DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  419,0 3 / 3 
 49. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  419,0 2 / 2 
 50. BOK Karel Sj. Plzeň  418,5 2 / 3 
 51. MOULIS Ladislav Rokycany  C 418,0 2 / 3 
 52. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  418,0 2 / 2 
 53. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 416,7 3 / 3 
 54. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 416,0 2 / 2 
 55. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  413,5 2 / 3 
 56. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  412,7 3 / 3 
 57. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 410,7 3 / 3 
 58. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 410,0 2 / 2 
 59. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  409,3 3 / 3 
 60. PITTNER Tomáš Rokycany  C 406,7 3 / 3 
 61. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 406,3 3 / 3 
 62. SEIDL František Ji.Šabina  B 405,0 2 / 2 
 63. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  403,3 2 / 2 
 64. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  401,7 3 / 3 
 65. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 400,0 2 / 2 
 66. VOLF Josef TJ Lomnice  393,5 2 / 2 
 67. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  391,8 2 / 2 
 68. ŽAMPA Petr Rokycany  C 383,3 3 / 3 
 69. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 368,0 2 / 2 

   
 
 
 
 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

 

3.kolo 
Tři utkání skončila absolutním výsledkem 16:0, přičemž Hazlov C takto vyhrál venku v Chebu C. 

Druhé hazlovské družstvo (Déčko) hrálo také 16:0, ale tentokrát bylo tím prohrávajícím v Teplé. Třetí 
výsledek s nulou padl v Útvině, kde družstvo Loko Cheb D domácím vůbec nestačilo. Poměrně 
vyrovnané bylo utkání „pod chebákem“, kde  domácí SKK K.Vary B odehrálo vyrovnané utkání se 
Slovanem K.Vary B. Naopak v Aši, kde hrál Slovan C, nedosáhli hosté na výsledek 2400 a to se zde 
stává opravdu málo často. Jáchymov B se doma příliš nevytáhl a jenom jakási nemohoucnost či 
nedostatek štěstí hostů (2x 250 do plných) nahrála domácím do noty. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SOKOL TEPLÁ  -  TJ JISKRA HAZLOV D 16:0 2705-2487 r.Milota  25.09. 
LOKOMOTIVA CHEB C -  TJ JISKRA HAZLOV C  0:16 2466-2623 r.Capouch  25.09. 
TJ JISKRA  AŠ -  SLOVAN K.VARY C 12:4 2524-2392 r.Pospíšilová 25.09. 
SKK KARLOVY VARY B  -  SLOVAN K.VARY B 10:6 2686-2596 r.Hlídek  25.09. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  LOKOMOTIVA CHEB D 16:0 2481-2261 r.Patkaň  25.09. 
TJ JÁCHYMOV B  -  TJ JISKRA ŠABINA C 12:4 2419-2379 r.Mondek  25.09. 



Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  3 3 0 0 44:4 2452 6 
 2. TJ Jiskra Aš  3 3 0 0 40:8 2623 6 
 3. SKK Karlovy Vary B 3 3 0 0 38:10 2592 6 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 3 2 1 0 38:10 2621 5 
 5. TJ Sokol Teplá  3 2 1 0 35:13 2561 5 
 6. TJ Jáchymov B 3 2 0 1 26:22 2392 4 
 7. Lokomotiva Cheb C 3 2 0 1 22:26 2501 4 
 8. Slovan Karl.Vary C 3 0 0 3 15:33 2442 0 
 9. Slovan Karl.Vary B 3 0 0 3 14:34 2542 0 
10. TJ Jiskra Šabina C 3 0 0 3 10:38 2405 0 
11. TJ Jiskra Hazlov D 3 0 0 3 4:44 2468 0 
12. Lokomotiva Cheb D 3 0 0 3 2:46 2341 0 
 

Podrobné výsledky 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2705 16:0 2487 TJ JISKRA HAZLOV D 

 MILOTA Rostislav, ing. 446 2:0 427 REPČIK Miroslav 
 MANDÁK Jan 413 2:0 396 REPČÍK Pavel 
 PEŠŤÁK  Miroslav 460 2:0 440 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 STAŠKO Miroslav 478 2:0 424 ŠKVOR Petr 
 AXAMSKÝ Luboš 443 2:0 398 UTIKALOVÁ Linda 
 VELEK Jiří 465 2:0 402 UTIKALOVÁ Miroslava 

divák ů: 20, utkání trvalo: 4:35 

V loňském ročníku vyhráli domácí s Hazlovem 14:2 a o 172 kuželek, tentokrát to vylepšili na 218 
kuželek a 16:0. Domácí loni prohráli doma pouze jednou (plus 2x nerozhodně). Zatím ale hostili 
slabší družstva a vyrovnaná utkání je teprve čekají. 

 LOKOMOTIVA CHEB C 2466 0:16 2623 TJ JISKRA HAZLOV C 

 NOVÁČEK Josef 399 0:2 407 MAZÁK František ml. 
 BUDIL Miroslav 413 0:2 444 KNESPL Miroslav 
 KUBÍK Jan st. 403 0:2 412 PŘIBYL Jaroslav 
 HLAVÁČ František 411 0:2 428 VESELÝ Václav 
 HAMROVÁ Jana 398 0:2 455 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 VYLEŤAL Bohumil 442 0:2 477 SEIDL Jindřich 

divák ů: 15, utkání trvalo: 5:25 

Jak se zdá, myslí to Hazlov s návratem do divize docela vážně. Jejich výsledek v Chebu je výborný a 
podílejí se na něm především tři posily družstva. 

 TJ JISKRA AŠ 2524 12:4 2392 SLOVAN KARL.VARY C 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 417 2:0 397 TOKA Miroslav 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 405 0:2 410 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 PILAŘ Václav 460 2:0 403 STAŠOVÁ Daniela 
 MÍŠANEK Vladimír 380 0:2 396 ČEJKOVÁ Michaela 
 BUFKA Jiří 440 2:0 381 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 422 2:0 405 ŠAFR Jiří 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 



Jiskra Aš je bez porážky ve vedoucí trojici a pokračuje v pěkných výkonech. Tentokrát roli obětního 
beránka odnesl nováček soutěže Slovan K.Vary C. V dorážce byl rozdíl pouhých 30 kuželek pro 
domácí, plné mají ale domácí nastudované jak z partesu. Již příští týden ale narazí na značně 
lepšího soupeře, neboť hrají v Hazlově C.  

 SKK KARLOVY VARY B 2686 10:6 2596 SLOVAN KARL.VARY B 

 GABRIŠKO Jiří 456 0:2 459 BESEDA Petr 
 KUPKA Libor (*) 415 0:2 424 DUKSA Zdeněk 
 ŠNAJDR Václav 475 2:0 439 LUSTER Johannes 
 LOVEČEK Zdeněk 451 0:2 458 ŠTÝBER Vladimír 
 RADA Luděk 427 2:0 379 STARÝ Libor (*) 
 VODEHNAL Vítězslav 462 2:0 437 TRAKAL Martin 

střídání: od 51. hodu: KUPKA Libor + KOČAN Jiří, od 51. hodu: STARÝ Libor + VOKROJ Tomáš 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:35 

Družstva se velmi dobře znají a tak byla značná zvědavost, kdo s čím vyrukuje. Trochu překvapivě 
nastoupil jako první u Slovanu Petr Beseda. Byla to asi šťastná volba, protože skoro všichni ostatní 
hráči by s Jiřím Gabriškem prohráli (až na V.Štýbra). I druhá dvojice vyzněla těsně pro Slovan a moc 
to neovlivnilo ani střídání domácích. Ve třetí dvojici potřebovali domácí konečně zabrat, ale moc se 
nedařilo. První padesátka 213:225. Potom to ale Vašek Šnajdr rozjel na plné obrátky, druhou dráhu 
udělal 262 a trochu stav zkorigoval. Na řadě byl další velmi těsný souboj Loveček-Štýber. Oba mají 
přesně stejné plné (299), ale i když má Zdeněk bez chyby 152 dorážky, má Vláďa se třemi chybami 
159 kuželek. Za stavu 2:6, ale plus 17 kuželek pro domácí začala boj pátá dvojice, jejíchž oťukávání 
skončilo na půlku stavem 197-193. Hosté vystřídali a Luďka jako by někdo polil živou vodou – druhá 
dráha 230 kuželek a celkem 65 kuželek na straně domácích. Musela rozhodnout poslední dvojice a 
Víťa Vodehnal se mýlí málokdy. Mimo Petra Besedy mají hráči obou družstev lepší výsledek na 
dráze č.4. Však jí také říkají „dětská dráha“.  

 TJ SOKOL ÚTVINA 2481 16:0 2261 LOKOMOTIVA CHEB D 

 KŘÍŽ Jan 415 2:0 364 ADAM Jan 
 VLČEK Václav 383 2:0 378 BERKOVCOVÁ Hana 
 HLAVATÝ Vlastimil 404 2:0 389 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 KŘÍŽ Václav 445 2:0 364 HESS František 
 VESELÝ Stanislav 411 2:0 366 KRÝSL Vladimír, ing. 
 PATKAŇ Jaroslav 423 2:0 400 JAROŠ Jiří 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:20 

Utkání bylo poměrně jasnou záležitostí a šlo především – o kolik. Pouze na druhém místě byla trochu 
přetahovaná o vítězství. Václav Vlček měl jenom 104 dorážky, ale Haně Borkovcové se naopak 
nepovedly plné (262).  V dalších soubojích se ukázala určitá bezradnost hostů s drahami v Útvině a 
mají celkem 57 chyb. 

 TJ JÁCHYMOV B 2419 12:4 2379 TJ JISKRA ŠABINA C 

 ŠEDA Jiří 425 2:0 380 KOŽÍŠEK Luboš 
 ŽIVNÝ František 389 2:0 374 ZVĚŘINA Marek 
 LUKEŠ Vladimír 388 0:2 425 SEIDL Tomáš 
 SIMOTA Jaroslav 411 2:0 400 BASL Václav 
 KRATOCHVÍL Luboš 414 0:2 435 VEVERKA Josef 
 MRENICA Štefan 392 2:0 365 ZVĚŘINA Josef 

divák ů: 7, utkání trvalo: 4:45 

Po prohře minulý týden doma ani tentokrát nedosáhla Šabina C na zisk bodů. Co je to platné, když 
nad domácími s přehledem vyhrají dorážku o 51 kuželek, ale do plných dostali téměř 100 kuželek od 
cesty. 



Starty náhradníků: 
1. start: KUBÍK Jan st. (Cheb, 21156) 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2.kole: 
 
Plné STAŠKO Miroslav - Sokol Teplá 321 v Teplé 1-2 
Dorážka VODEHNAL Vítězslav - SKK KV B 168 na SKK 3-4 
Chyby  PEŠŤÁK Miroslav - Sokol Teplá   0 v Teplé 1-2 
 AXAMSKÝ Luboš - Sokol Teplá   0 v Teplé 1-2 
 LOVEČEK Zdeněk - SKK KV B   0 na SKK 3-4 
  ŠEDA Jiří - TJ Jáchymov   0 v Jáchymově    
  

CELKEM  STAŠKO   Miroslav    Sokol Teplá   478  v Teplé 1-2 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 483,0 2 / 2 
 2. BUFKA Jiří Jiskra Aš  452,0 2 / 2 
 3. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  450,3 2 / 2 
 4. STAŠKO Miroslav Teplá   449,5 2 / 2 
 5. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 448,0 2 / 3 
 6. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 444,7 3 / 3 
 7. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 443,8 2 / 2 
 8. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 441,5 2 / 2 
 9. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 440,5 2 / 2 
 10. PILAŘ Václav Jiskra Aš  438,3 2 / 2 
 11. AXAMSKÝ Luboš Teplá   438,0 2 / 2 
 12. REPČIK Miroslav Hazlov D 438,0 3 / 3 
 13. VELEK Jiří Teplá   435,5 2 / 2 
 14. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 434,8 2 / 2 
 15. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   434,5 2 / 2 
 16. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 434,5 2 / 2 
 17. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 433,5 2 / 3 
 18. BUDIL Miroslav Cheb C 433,3 2 / 2 
 19. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  433,0 2 / 2 
 20. RADA Luděk SKK K.Vary  B 432,5 2 / 2 
 21. HAMROVÁ Jana Cheb C 432,0 2 / 2 
 22. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 432,0 2 / 2 
 23. VESELÝ Václav Hazlov C 430,5 2 / 2 
 24. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 3 / 3 
 25. KNESPL Miroslav Hazlov C 429,0 2 / 2 
 26. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 428,0 2 / 2 
 27. PATKAŇ Jaroslav Útvina  427,3 2 / 2 
 28. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 426,3 3 / 3 
 29. KŘÍŽ Václav Útvina  426,0 2 / 2 
 30. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 424,3 3 / 3 
 31. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 422,7 3 / 3 
 32. VESELÝ Stanislav Útvina  422,5 2 / 2 
 33. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 422,0 2 / 3 

 34. NOVÁČEK Josef Cheb D 419,5 2 / 3 
 35. MRENICA Štefan Jáchymov B 418,0 3 / 3 
 36. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 416,0 3 / 3 
 37. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 415,7 3 / 3 
 38. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 415,0 2 / 2 
 39. REPČÍK Pavel Hazlov D 414,3 3 / 3 
 40. VEVERKA Josef Šabina C 414,3 3 / 3 
 41. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 411,3 3 / 3 
 42. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 410,7 3 / 3 
 43. ŠEDA Jiří Jáchymov B 410,3 3 / 3 
 44. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 409,7 3 / 3 
 45. SEIDL Tomáš Šabina C 409,0 3 / 3 
 46. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   403,8 2 / 2 
 47. NOVÁČEK Josef Cheb C 403,5 2 / 2 
 48. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  402,5 2 / 2 
 49. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 402,0 3 / 3 
 50. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 399,3 3 / 3 
 51. HLAVÁČ František Cheb C 398,5 2 / 2 
 52. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 398,3 3 / 3 
 53. BASL Václav Šabina C 397,7 3 / 3 
 54. KŘÍŽ Jan Útvina  396,8 2 / 2 
 55. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 396,7 3 / 3 
 56. JAROŠ Jiří Cheb D 396,0 3 / 3 
 57. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  391,0 2 / 2 
 58. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 385,7 3 / 3 
 59. ZVĚŘINA Marek Šabina C 385,0 3 / 3 
 60. ZVĚŘINA Josef Šabina C 385,0 2 / 3 
 61. ŽIVNÝ František Jáchymov B 385,0 3 / 3 
 62. SCHUBERT Pavel Cheb D 385,0 2 / 3 
 63. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 380,0 3 / 3 
 64. ADAM Jan Cheb D 377,0 3 / 3 
 65. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 374,0 3 / 3 
 66. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 373,0 2 / 3 

   
 
 
 
 
  

 



Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 03.kolo 

Rokycany A -  SDS Sadská  2:6 3339-3388 
Lou čovice  -  Sokol Kolín 7:1 3316-3118 
Trnovan y -  SKK Bohušovice 7:1 3401-3239 
L.Č.Velenice  -  SKK Jičín 6:2 3364-3346 
SKK Vrchlabí -  Škoda Plzeň 4:4 3283-3303 
Loko Tábor  -  Sokol Duchcov 7:1 3290-3245 
 
  1.  Hv.Trnovany  3 0 0 19,5:4,5 3302 6 
  2.  KK Sadská  2 0 1 15,0:9,0 3360 4 
  3.  Sokol Kolín  2 0 1 13,0:11,0 3246 4 
  4.  Lok.Č.Velenice 2 0 1 13,0:11,0 3282 4 
  5.  SKK Vrchlabí  1 1 0 10,0:6,0 3302 3 
  6.  Vlt.Loučovice  1 1 1 14,0:10,0 3163 3 
  7.  Sokol Duchcov  1 0 1 7,0:9,0 3298 2 
  8. Loko Tábor  1 0 2 11,0:13,0 3258 2 
  9.  SKK Rokycany 1 0 2 9,0:15,0 3270 2  
10.  Bohušovice  1 0 2 8,0:16,0 3164 2 
11. Škoda Plze ň  0 1 2 9,0:15,0 3242 1 
12.  SKK Jičín  0 1 2 7,5:16,5 3225 1 
   

3.kuž.liga mužů – skup.A – 03.kolo 

Rokycany B -  Podbo řany  2:6 3218-3252 
KonstruktivaB -  VTŽ Chomutov 4:4 3196-3198 
Kovo Příbram -  Slovan K.Vary 4:4 2970-3031 
SKK K.Vary  -  TJ Dobřany 7:1 3364-3203 
Ji.Hazlov A  -  Slavoj Praha B 7:1 3295-3243 
Ji.Hazlov B  -  Jiskra Šabina 7:1 3313-3121 
 
  1. SKK K.Vary  3 0 0 20,0:4,0 3275 6  
  2.  Podbořany  3 0 0 20,0:4,0 3223 6 
  3.  Ji.Hazlov B 2 0 1 13,0:11,0 3210 4 
  4. Rokycany B 2 0 1 12,0:12,0 3162 4 
  5.  Slovan K.Vary 1 1 1 14,0:10,0 3201 3  
  6.  Konstruktiva  B 1 1 1 11,0:13,0 3241 3 
  7.  Kovo Příbram  0 2 1 11,0:13,0 3122 2 
  8.  Ji.Hazlov A 1 0 2 11,0:13,0 3089 2 
  9.  Slavoj Praha B 1 0 2 9,0:15,0 3190 2 
10. Jiskra Šabina  1 0 2 7,0:17,0 3143 2  
11. VTŽ Chomutov 0 1 2 9,0:15,0 3126 1 
12.  TJ Dob řany  0 1 2 7,0:17,0 3192 1 

  
  
 
 

 

Příště – v sobotu 2.října 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 4.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 4.KOLO 

13:00 SLAVOJ PLZEŇ - ROKYCANY C 
09:00 LOKO CHEB B - TJ JÁCHYMOV 
09:00 SOKOL PLZEŇ V - TJ HAVLOVICE 
09:00 TJ KDYNĚ - TJ LOMNICE 
09:00 KK  HOLÝŠOV - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 JI. ŠABINA B - LOKO CHEB A 

13:00 JI.HAZLOV D - JI.ŠABINA C 
14:30 LOKO CHEB D - JÁCHYMOV B 
09:00 SN.K.VARY B - SO.ÚTVINA 
09:00 SN.K.VARY C - SKK K.VARY B 
13:00 JI.HAZLOV C - JISKRA AŠ 
09:00 SO.TEPLÁ  - LOKO CHEB C

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


